
Утверждаю начальник ЖЭУ-8___________П.В._Акулов 
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 46Б
За апрель  2017
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	смена сгона ᴓ 40
	сгон ᴓ 40
	шт
	1
	13,98
	13,98

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	13,98

	Карты обходов и осмотров             
	6,3
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи

Утверждаю начальник ЖЭУ-8___________П.В._Акулов 
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 46Б
За май 2017
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	газосварочные работы
	ацителен
кислород
св.проволока
	кг
м3
кг
	0,5
1,33
0,67
	440,68
79,10
62,92
	220,34
105,20
42,15

	2
	смена кранаØ15
	кранØ15
	шт
	1
	163,64
	163,64

	
	
	сгонØ15
	шт
	1
	12,58
	12,58

	
	
	резьбаØ15
	шт
	1
	
	4,94

	3
	смена кранаØ25
	кранØ25
	шт
	1
	329,46
	329,46

	
	
	резьба Ø25
	шт
	1
	8,48
	8,48

	
	
	сгонØ25
	шт
	1
	26,38
	26,38

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	913,17

	Карты обходов и осмотров             
	6,37
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи

Утверждаю начальник ЖЭУ-8____________А.М.Куликова   
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 46 б
За июнь  2017
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	                                               Итого:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Карты обходов и осмотров       
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	веник(2019)
	шт
	1
	84,75
	84,75

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	84,75



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи

Утверждаю начальник ЖЭУ-8____________А.М.Куликова   
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 46 б
За июль  2017
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	                                               Итого:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Карты обходов и осмотров       
	6,37
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Смена эл.лампочек(тех.этаж)
	эл.лампочки(2015)
	шт
	10
	7,71
	77,10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	77,10



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи

Утверждаю начальник ЖЭУ-8____________А.М.Куликова   
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 46 б
За август 2017
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	смена вентиляØ20
	вентильØ20
	шт
	2
	199,22
	398,00

	2
	смена кранаØ25
	кранØ25
сгонØ25
	шт
шт
	2
2
	291,76
22,03
	583,52
44,07

	3
	сварочные работы(ремонт с.о.)
	электроды
	кг
	1
	103,12
	103,12

	
	
	труба Ø32
	кг
	16,67
	35,59
	593,34

	
	
	
	
	
	
	

	
	                                               Итого:
	
	
	
	
	1722,05

	
	
	
	
	
	
	

	Карты обходов и осмотров       
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	смена лампочек
	светодиодные лампы(2015)
	шт
	10
	50,59
	505,93

	
	
	круги(2027)
	шт
	3
	15,67
	47,01

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	552,94



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи

Утверждаю начальник ЖЭУ-8______________А.М.Куликова  
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 46б
За сентябрь 2017
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	подготовительные работы
	болтМ-16
гайкаМ-16
техпластина
	кг
кг
кг
	4
1,5
7,85
	88,30
106,10
86,50

	353,20
159,15
679,02

	2
	смена задвижекØ50 с.о.
	задвижкаØ50
	шт
	4
	1418,40
	5673,59

	3
	сварочные работы(св.раб в кв 120)
	электроды
трубаØ25
кранØ25
	кг
кг
шт
	3
12,2
1
	110,72
36,44
291,76
	332,16
444,50
291,76

	4
	окраска труб с.о.
	эмаль
	кг
	32
	88,51
	2832,32

	5
	теплоизоляция с.о.
	энергофлекс
скотч
скотч
	м
шт
шт
	120
6
6
	18,22
25,00
50,00
	2186,44
150,00
300,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	13402,14

	Карты обходов и осмотров       
	6,37
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи

Утверждаю начальник ЖЭУ-8______________А.М.Куликова  
Перечень, стоимость материалов используемых на МКД    Димитрова 46б
За октябрь 2017
	№
	наименование 
работ
	наименование 
материалов
	ед.изм.
	количество
	цена за единицу
	сумма

	1
	сварочные работы(кв 3,115,подвал)
	электроды
	кг
	1,25
	105,08
	131,35

	2
	теплоизоляция с.о.
	энергофлекс 23/13
энергофлекс 35/13
энергофлекс 76/13
скотч
	м/п
м/п
м/п
шт
	66
169
32
6
	15,55
18,51
45,36
50,00
	1026,30
3128,19
1451,52
300,00

	4
	установка замка
	замок
	шт
	1
	143,00
	143,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	                                               Итого:
	
	
	
	
	6180,36

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Карты обходов и осмотров       
	6,3
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	смена эл.лампочек(подвал)
	эл.лампочки(2015)
	шт
	2
	7,88
	15,76

	
	
	лампы(2015)
	шт
	10
	7,97
	79,66

	
	
	пленка(2020)
	м
	4
	108,00
	432,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	527,66



Инженер
Мастер
Рабочий
Старший по дому (подъезду) подписи
[bookmark: _GoBack]
